'P~<e/dtuM de óao ]o.X do~ Campo~

Edtado de Ódo 'Paulo

."U~LiCADO (AJ I'\IU J U'.<:-:1"\l

BOU: I IM DO MUNIU1110

DECRETO N9 7120/90 ~~· l 5S de Qlt..sil..J 20
de 14 de setembro de 1990

Dispõe sobre abertura de crédito

adicional no valor de CR$

270.000, 00.

O Pref~ito Municipal de São José dos Campos,

no uso das atribuições que lhe confere o artigo 59 e artigo 69 da Lei n9

3671, de 30 de novembro de 1989, e artigo 92, inciso IX da Nova Lei Orgâ

nica do Municlpio de 05 de Abril de 1990,

D E C R E T A

Artigo 19 - Fica aberto na Secretaria da Fa

zenda um crédito adicional no valor de Cr$ 270.000,00 (Duzentos e seten

ta mil cruzeiros), destinado a suplementar as seguintes dotações do Orç~

menta vigente:

06.10

06 . 10~03080202.040-0

06.10..-3120.00-9

06.10-3132.00 - 5

06.10-03080202.920- 0

06.10-3111.02 - 8

06.20

06.20-03080302.040-8

06.20-3132.00-5

06.20-03080302.920~8

06.20-3111.02-8

SECRETARIA DA FAZENDA

DEPARTAMENTO DE FINANÇAS

Manutenção dos Serviços

Material de Consumo

Outros Serviços e Encargos

Viagens e Est adias

Diárias

DEPARTAM.ENTO DA RECEITA

Manutenção dos Serviços

Outros Serviços e Encarqos

Viagens e Estadias

Diárias

50.000,00

60.000,00

10.000 , 00

100 . 000,00

50.000,00

Artigo 29 - O crédito aberto no artigo ante

rior correrá por conta da anulação parcial da seguinte dotação do orç~

mento v igente:

06.20

06.20-03080302.170- 8

06.20-3131.00- 6

SECRETARIA DA FAZENDA

DEPARTAMENTO DA RECEITA

Estagiários

Remuneração de Serviços

Pessoais 270 . 000,00

Artigo 39 - Este decreto entrará em

data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Munici~al de

14 de setembro de 1990.

'PrcfcitUI'a tU. Óilo ]o«. do~ Campo~

&tado de Óão 'Paulo

LIVRO N•

ctont. do Decre t o n9 7120/90 ~ fls. 02.

14 de S'etembro de 19'"90.

Prefeitura Municipal de São José dos Campos ,

I
\ I ... ...._ \

J
1
qse F.6perto ~ilva

Secretário da Fazenda
..........

Registrado e publicado na Divisão de Formal~

zação de Atos , aos quatorze dias do mês de setembro do ano de mil nove

centos e noventa.

,- ---
~nato JÚni r

Divisão de Formalizaça

DFO-icg- lira./-